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מ"י 16821/11/16 – מדינת ישראל נגד אחמד זועבי
בית משפט השלום בנצרת

16 נובמבר 2016 מ"י 16821-11-16 מדינת ישראל נ' זועבי
 

מספר פל"א 480506/2016
 

לפני כבוד השופט אדריס נעמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד אחמד זועבי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מר חיים גנון

ב"כ החשוד - עו"ד מוסטפא אבו אחמד

החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

של עבירות  לביצוע  בחשד  נוספים  ימים   7 של  לתקופה  והפעם  החשוד  של  מעצרו  את  להאריך  שלישית  בקשה  בפני 
גרימת פיצוץ חומר נפץ והחזקת נשק שלא כדין.

החזקת צבאי,  מבסיס  נשק  או  תחמושת  גניבת  לשם  אחרים  עם  קשר  בקשירת  חשוד  הנ"ל  כי  עולה  בבקשה  מעיון 
בעמק. טייבה  בכפר  לחשוד  השייך  במבנה  שריפה  במהלך  התפוצצה  אשר  כאמור,  תחמושת 

החשוד נעצר ביום 7/11/16, ומעצרו הוארך פעם אחר פעם עד היום.

משטרת ישראל עצרה בנוסף לחשוד כאן עוד שלושה מבני משפחתו, לתקופה קצרה, ובהמשך החליטה לשחררם לאחר
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שהתברר כי חלקם בפרשיה שונה מחלקו של החשוד שבפני.

את ששמעתי  ולאחר  ידי,  על  סומן  אשר  הסודי  בדו"ח  וכן  לעיוני,  הוגש  אשר  החקירה,  בתיק  בבקשה,  שעיינתי  לאחר 
טענות הצדדים, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לחשדות המיוחסים לו בבקשה.

מאז הארכת המעצר האחרונה חל תיסוף ראייתי מסוים שחיזק במידה מסוימת את רמת החשד הסביר נגד החשוד בנוגע
לחשדות שבבקשה, ובעניין זה אני מפנה לסעיפים 3, 4 ו- 5, שבדוח הסודי.

חקירת החשדות טרם הסתיימה, והמשטרה מבקשת להשלים את החקירה על ידי ביצוע מעל 10 פעולות חקירה נוספות
כמפורט בתחתית הדוח הסודי. מרבית פעולות החקירה הנוספות הינן פעולות מהותיות ומחייבות את המשך מעצרו של
כי מתקיימת בעניינו עילת מעצר כמפורט בו כדי לשבש את החקירה, מכאן, נחה דעתי  יש  זה  החשוד, שחרורו בשלב 

בבקשה.

לא שוכנעתי, בשלב זה, כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בחלופה.

לאור האמור לעיל, ועל מנת לאפשר למשטרת ישראל למצות את החקירה ואף לסיימה, אני מורה על הארכת
מעצרו של החשוד עד ליום 20/11/16 בשעה 13:00.

ישראל את נגד החשוד לא מתחזק במידה הנדרשת, תשקול משטרת  כי החשד הסביר  ככל שיתברר בהמשך 
צעדיה בנוגע לחשוד זה בהמשך.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט
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